
2022年3月17日 
各 位 

会社名：ゼビオホールディングス株式会社 
代表者名：代表取締役 諸橋 友良 

（コード番号 ８２８１ 東証第１部） 
問合せ先：グループ財務担当執行役員 中村和彦 

（電話番号03−6870−6008） 
 

宮城県や福島県で震度6強を観測した地震による影響に関するお知らせ 
 

2022年3月16日に宮城県や福島県で震度6強を観測した地震により、被災された皆様に
は、心よりお見舞いを申し上げます。 

当社では、この度の地震にあたり、郡山本社に緊急災害対策本部を設置し、対応してお
ります。現時点での、今回の地震による当社グループにおける影響について、下記のとお
りお知らせいたします。 
 

記 
 
１．被害の状況について 
（１）人的被害の状況について 

現在確認できている情報からは、お客様および社員、店舗スタッフへの人的被害はご
ざいません。 

（２）本社及び店舗の被害状況について 
被災地にある本社及び店舗では、建物の損傷や商品の落下による汚損、破損などの被害

が発生しており、一部店舗では営業を見合わせております。情報システム等のインフラは
正常に稼動しております。 

お客様には多大なご心配とご迷惑をお掛けして誠に申し訳ございません。早期復旧に
向けて全力で取り組んで参りますので、ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げ
ます。 

尚、グループ各社の営業情報につきましては、各社ホームページ並びに店頭にてお知ら
せいたします。 
 

２．業績に与える影響について 
今回の地震による被害状況・被害額については、現在のところ鋭意調査中です。当期

業績への影響が見込まれる場合には、必要に応じて速やかに情報開示いたします。 
以上 


